

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยาง ซอยฉางเกษตร (แยกเข้าหอเขียว – ที่ทำการผู้ใหญ่บ้าน) บ้านนากลาง หมู่ที่ 1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง
2. วงเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ 613,000.- บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน โดยสังเขป ปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยาง ซอยฉางเกษตร (แยกเข้าหอเขียว – ที่ทำการผู้ใหญ่บ้าน) บ้านนากลาง หมู่ที่ 1 รายละเอียดดังนี้
- โดยการปูผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หน้า 4 เซนติเมตร กว้างเฉลี่ย 5 เมตร ยาว 450 หรือพื้นที่ปูผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,250 ตารางเมตร พร้อมปรับปรุงฝาบ่อพักตะแกรงเหล็ก จำนวน 2 จุด ติดตั้งป้ายแนะนำโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบที่ขององค์การบริหารส่วนตำบลนากลางกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง ซอยฉางเกษตร (แยกเข้าหอเขียว – ที่ทำการผู้ใหญ่บ้าน) บ้านนากลาง หมู่ที่ 1 ตำบลนากลาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562 เป็นเงิน 614,000.-บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
5.1 สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง
5.2 บัญชีแสดงรายการราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง ที่ 086/2562 ลงวันที่ 5 มีนาคม 2562 ดังนี้
 1. นายมงคล หกกระโทก ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง
 2. นายณัฐวุฒิ สติใหม่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 3. นายศราวุธ อยู่ชุมพล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา

ประเภท ปรับปรุงถนนลาดยาง

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนากลาง หมู่ที่ 1

สาย ฉางเกษตร(แยกเข้าหอยเขียว-ที่ทำการผู้ใหญ่บ้าน)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง

แบบเลขที่ นากลาง 004/2562

ประมาณราคาตามแบบ พร.4

จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	441,946.40	1.3624	602,107.77	
2	ประเภทค่าใช้จ่ายพิเศษ	5,249.85	1.0700	5,617.33	
3	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา	7,250.00	1.0000	7,250.00	
	เงื่อนไข				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			614,975.11	
	คิดเป็นเงินประมาณ			614,000.00	
	(หกแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน.-)				

ขนาดหรือเนื้อที่ 2,250.00 ลบ.ม./ตร.ม./ม./กม./อื่นๆ(ระบุ).....

เฉลี่ยราคาประมาณ 267.60 บาท/ตร.ม./ลบ.ม./ม./กม./อื่นๆ(ระบุ).....

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตรวจสอบแล้วตามคำสั่งเลขที่ 086/2562 เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางงานก่อสร้างได้

(ลงชื่อ)

(นายมงคล ทกกระโทก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายณัฐวุฒิ สติใหม่)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายศราวุธ อยู่ชุมพล)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสามิตร ศิริฤกษ์)

ผู้เห็นชอบ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง

(ลงชื่อ)

(นายถิณ เต็บสูงเนิน)

ผู้อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง

บัญชีแสดงรายการราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1

ประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนากลาง หมู่ที่ 1

ปรับปรุงถนนลาดยาง สาย ฉางเกษตร(แยกเข้าหอวิทยุ-ที่ทำการผู้ใหญ่บ้าน)

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ นากกลาง 004/2562

นครราชสีมา

อำเภอ สูงเนิน

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งเลขที่ 086/2562

เมื่อวันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต้นทุน/หน่วย			ราคาต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวม			ราคา/หน่วยF	รวมราคา	
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	งานปรับแก้พื้นที่(กรูยทางถางป่าขนาดเบา)	ตร.ม.	2,250.00	-	1.69	1.69	3,802.50	1.3624	2.30	5,180.53	
	งานผิวจราจร										
	งาน Tack Coat	ตร.ม.	2,250.00	6.31	6.69	13.00	29,252.30	1.3624	17.71	39,853.33	
	งานผิวจราจรและไหล่ทาง Asphaltic Concrete um Tack Coat	ตร.ม.	2,250.00	162.04	-	162.04	364,590.00	1.3624	220.76	496,717.42	
	งานปรับปรุงและติดตั้งเครื่องหมายจราจร										
	งานติดตั้งจราจร Termoplastic (กว้าง 0.10 เมตร)	ตร.ม.	108.00	280.45	-	280.45	30,288.60	1.3624	382.09	41,265.19	
	งานปรับปรุงฝายป่อพัก										
	ปรับปรุงฝายป่อพักตะแกรงเหล็ก	ชุด	2.00	7,006.50	-	7,006.50	14,013.00	1.3624	9,545.66	19,091.31	
	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00	พร้อมติดตั้ง
	งานทดสอบวัสดุและควบคุมคุณภาพการก่อสร้าง										
	ค่าทดสอบวัสดุและการควบคุมคุณภาพระหว่างการก่อสร้าง	L.S.	1.00	4,250.00	-	4,250.00	4,250.00	1.0000	4,250.00	4,250.00	
	งานอำนวยความสะดวกภัยระหว่างก่อสร้าง										
	งานติดตั้งป้ายเตือนและสัญญาณไฟจราจรระหว่างก่อสร้าง	L.S.	1.00	5,249.85	-	5,249.85	5,249.85	1.0700	5,617.33	5,617.33	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น										

หมายเหตุ (ราคาน้ำมันดีเซล 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร เหล็ก 27.50 บาท/ลิตร)

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายมงคล ทกกระโทก)

(นายณัฐวุฒิ สติใหม่)

(นายศราวุธ อยู่ชุมพล)